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Minnesanteckningar	från	Föräldramöte	

Tid:	 	 2016-10-17	klockan	18.20-18.50.	
Plats:	 	 Strömbäckshallen,	medan	kidsen	tränar	
Närvarande:	 Tobias	Broddeskog,	Jenny	Svensson,	Kalle	Malm,	Anna	Thelberg,	Johan	Valbäck,	

Jesper	Larsson,	Louise	Lindström,	Elin	Söderlind,	Per	Lindfors,	Barbro	Granberg,	Sofia	
Fesse	och	Daniel	Gleisner.	
(Jonas	Åström,	Christoffer	Boman,	Julia	Ehnlund,	Johan	Philipsson,	Johan	Alm,	Anna	
Lindström,	Erik	Vestling	och	Karin	Åström	i	hallen	med	kidsen)	

	
1. Träningstider.		

Måndagar	18.20-19.20.	Som	förra	året	tränar	vi	direkt	efter	gruppen	09/10	så	respektera	detta	
och	stanna	i	omklädningsrummet	tills	den	gruppen	tränat	klart.	Efter	vår	träning	är	det	oftast	
gymnastik	och	då	behöver	vi	hjälpas	åt	att	komma	ur	lokalen	så	att	vi	inte	stör	deras	verksamhet.	
Träningsstart	10/10.		
Terminsavslutning	19a	december	och	därefter	jul	uppehåll	och	träningsstart	igen	den	16e	
januari.	
Träning	under	sport-,	påsk-	och	höstlov	i	mån	av	tillgänglig	tränare.	Meddelas	senare.	
Säsongsavslutning	i	mars/april.	
	

2. Ledare,	organisation	
Huvudtränare:	Tobias	Broddeskog,	Jenny	Svensson,	Erika	Boström/Jonas	Åström,	Julia	Ehnlund,	
Johan	Alm,		
Hjälptränare:	Christoffer	Boman,	Karin	Åström,	Johan	Philipsson,	Carola	Broddeskog,	Erik	
Vestling,	Joakim	Sundkvist	i	mån	av	möjlighet	och	behov.	Alla	som	vill	är	välkomna	att	delta	på	
träningarna.	Meddela	gärna	innan	om	ni	kan	vara	med.	Mer	hjälp	kommer	att	behövas	i	samband	
med	turneringar	då	även	gruppen	09/10	kommer	att	spela	i	år.	De	som	är	intresserade	att	hjälpa	
till	meddelar	någon	av	tränarna.	All	hjälp	är	välkommen	och	man	behöver	inte	kunna	volleyboll	
för	att	vara	med.	
Lagföräldrar:	Saknas!	Anna	Thelberg,	Elias	mamma,	är	lagförälder	i	Stöckes	äldsta	lag	och	kan	
vara	med	och	hjälpa	till.		
Uppgift:	Samordnar	ev	lagaktiviteter,	fördelar	arbetsuppgifter,	fikaschema	etc.	
Kassör:	Jesper	Larsson,	Alice	pappa.		
Öppnar	ett	lagkonto,	ansvarar	för	lagets	handkassa	och	samordnar	mot	kassör,	Katrin	Jonsson	i	
Stöcke	IF.		
Webansvarig:	Tobias	Broddeskog		
Ansvarar	i	huvudsak	för	att	uppdatera,	registrera	spelare	med	e-postadresser,	telefonnummer	
mm	på	hemsidan	och	informerar	om	ev	lagaktiviteter.	
	

3. Truppen	
Består	som		i	fjol	år	av	blandat	flickor	och	pojkar	födda	2007	och	2008.	Totalt	26	kids.	
Målsättningen	att	kunna	hålla	ihop	till	en	homogen	grupp	trots	stor	spridning	i	ålder	och	
personlig	utveckling.	
Vi	ser	gärna	att	barnen	håller	på	med	andra	idrotter	samtidigt,	därav	upplägget	med	en	träning	i	
veckan	och	enbart	en	cup	i	månaden.		
	

4. Träningsmålsättning	och	regler	
Viktigast	att	barnen	har	kul	och	vill	komma	och	träna!	
Lagkänsla,	ödmjukhet	viktigast!	Vi	ställer	krav	på	hur	ungdomarna	beter	sig,	men	inte	på	
personlig	prestation.	Viktigt	att	man	försöker	på	såväl	träning	som	match	och	lyssnar	på	ledarna.	
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Vi	kommer	att	fortsätta	träna	mycket	rörelse,	grunder,	motorik	och	riktiga	slag.	Noggrannhet	
med	grunderna	underlättar	senare	spel	och	är	viktigare	än	att	vinna	eller	snabbt	stegra	i	level.		Vi	
kommer	att	börja	spela	Kidsvolleyboll	level	2-3	och	förhoppningsvis	hinna	introducera	och	prova	
på	4-manna	volleyboll,	level	4	innan	säsongen	är	över.	
	
Vi	vill	gärna	att	ni	ringer	någon	av	oss	tränare	om	ni	eller	era	barn	undrar	över	någonting!	Det	
är	jättebra	om	vi	får	veta	om	något	är	bra	eller	dåligt!	Allt	engagemang	syftar	ju	till	att	barnen	
ska	ha	roligt	och	vilja	fortsätta	spela	länge.	
Alla	måste	ha	med	skor	och	fylld	vattenflaska	med	på	träningen.		
Försök	hålla	tider.	Ombytta	och	klara	då	vi	startar	eller	utsatt	samlings	tid	på	cuperna!	

	
5. Turneringar/Cuper	

Målsättning	är	minst	1	st	turneringar	/månad.		
Följande	turneringar	är	inplanerade:	
22	Oktober,	Kidsturnering	på	IKSU.	
12	november,	Stöckes	Novembercup	på	Badmintonstadion.	Arrangeras	av	grupp	Sol	och	Vind.	
10	december,	KFUM	Kidsvolleybollcup.	
29	januari,	Vännäs	Kidsvolleybollcup.	
25	februari	Krockocupen	i	Holmsund.	
19	mars,	Stöckecupen.	Säsongsavslutningen	som	vårt	eget	lag,	07/08	arrangerar.	
	
Målsättning	att	alla	ska	få	spela	så	mycket	som	möjligt	och	att	alla	ska	kunna	spela	med	alla.		
Hjälp	önskas	av	föräldrar	så	att	vi	har	minst	1	ledare/lag.	Meddela	i	anmälningslänken	till	cupen	
om	ni	kan	hjälpa	till.	Vi	ser	helst	att	de	som	ska	hjälpa	till	på	kommande	turnering	kan	delta	den	
sista	träningen	innan.	
	

6. Träningsläger	eller	lagaktivitet??	
I	dagsläget	finns	ingen	lagaktivitet	inplanerad	eller	rolig	samkväm	inplanerad.	Ger	mycket	för	
sammanhållningen	om	något	kan	anordnas.	Meddela	någon	av	tränarna,	alt	på	gästboken	om	ni	
har	ett	bra	förslag	eller	kan	hjälpa	till	att	arrangera.	
	

7. Egna	arrangemang	
I	år	har	gruppen	07/08	fått	chansen	att	arrangera	Stöckecupen	som	är	säsongsavslutningen	i	
Kidsvolleyboll,	söndagen	19	mars.	Grupperna	Sol	och	Vind	arrangerar	4-mannacup	på	lördagen.	
Ett	perfekt	tillfälle	att	tjäna	pengar	till	laget.		
Allas	engagemang	och	arbetsdeltagande	krävs	så	boka	in	datumet	redan	nu.	Arbetsschema	för	
hur	föräldrar	engageras	i	bakning	och	fikaförsäljning	mm,	ordnas	av	lagföräldrar.	Inbjudan,	
spelschema	mm	ordnar	tränarna.	
Förhoppningsvis	kan	Dragonskolans	båda	hallar	bokas	(inte	möjligt	ännu),	alternativt	arrangerar	
vi	på	Badmintonstadion.		
Lite	kom	ihåg:	Inbjudan	till	turneringen	bör	gå	ut	under	februari	till	övriga	klubbarna.	Beställning	
av	medaljer	minst	1,5	v	innan.	Övrigt	att	planera/fixa:	Speaker,	blädderblock,	visselpipor?,	
inlåning	av	kidsnät	från	andra	klubbar,	Lotteripriser?,	mervärde	för	Kidsen	ex	Glass,	godis	edyl.	
Fikaförsäljning	hålls	i	hallen.	Låna	bord	och	stolar	av	Umeå	Fritid	alt	hyra	matsalen?	Samordna	
mot	grupp	Sol/Vind	som	arrangerar	på	lördagen.	
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8. Hemsidan	
	http://www.laget.se/StockeIF-PF0708-Volleyboll/	
All	info	läggs	ut	där	och	alla	händelser	läggs	in	under	kalender	vilken	är	möjlig	att	synca	mot	
privat	eller	jobb	kalender.	Klicka	på	Kalender	och	därefter	Prenumerera.	
Vi	vill	alltid	ha	svar,	oavsett	om	ni	kan	vara	med	på	aktiviteten	eller	inte.	Är	ni	osäkra	så	svara	det	
mest	troliga	och	skriv	en	kommentar	att	ni	inte	vet.	
Använd	gärna	även	gästboken!		
Meddela	om	ni	inte	vill	att	Era	kontaktuppgifter	ska	vara	offentliga	eller	om	ni	inte	vill	att	Era	
barn	ska	synas	på	foton	på	lagsidan.	
	

9. Kontaktlista	
Kontaktlista	med	telefonnummer	och	e-postadresser	skickades	runt	och	uppdaterades.		
Kontrollera	och	komplettera	förälder	och	barns	uppgifter	och	återkom	om	något	inte	stämmer.	
Återkom	även	om	ni	vill	ha	information	till	fler	än	tidigare	anmälda	e-postadresser.	
	

10. Ekonomi	
För	att	i	framtiden	ha	möjlighet	att	åka	på	cuper	etc	beslutade	mötet	att	vi	redan	nu	gemensamt	
börjar	spara	för	detta.	Jesper	Larsson,	lagets	kassör	öppnar	eget	lagkonto.		
	

11. Tränings	och	medlemsavgift		
Medlemsavgiften	i	Stöcke	IF	är	150	kr/familj,	vilket	betalas	in	på	Bankgiro:	689-5247.	Ange	namn	
och	personnummer	och	alla	familjemedlemmar	på	inbetalningen.		
Träningsavgiften	för	volleybollen	fram	till	och	med	sommaren	är	200	kr	vilket	betalas	in	på	lagets	
konto	och	går	oavkortat	till	egna	laget.	Skriv	namn	inbetalningen.		
Träningsavgifterna	från	Stöcke	IF	kommer	att	ändras	efter	jul	varför	vi	denna	gång	enbart	betalar	
fram	till	årsskiftet.	Information	om	nästa	års	avgifter	kommer	i	början	på	nästa	år.	
Träningsavgiften	går	bla	till	matchtröjor,	licensiering,	avgifter	för	cuper	och	material	på	träning.	
	

12. Kurser	
Förhoppningsvis	kommer	det	ges	möjlighet	att	gå	ledarutbildning	och	Kidsvolleykurs,	dock	inget	
inplanerat	i	dagsläget.	Det	är	inget	krav	på	att	engagera	sig	för	att	gå	kurserna,	utan	se	det	som	
en	rolig	erfarenhet,	personlig	utveckling	och	jättefin	möjlighet	att	få	inblick	i	vad	kidsen	sysslar	
med.						
	

13. Övriga	frågor	
Vi	återkommer	en	bit	in	på	säsongen	om	önskemål	finns	att	kompletteringsbeställa	kläder.		
	
Följande	andra	träningsgrupper	i	Stöcke	IF	volleyboll	finns:	
Träningsgrupp	09/10	tränar	måndagar	i	Strömbäck	17.30-18.15.	Ska	starta	med	kidsvolley	lev	1.		
Träningsgrupper	Sol	och	Vind	(02/03/04/05/06)	tränar	på	Dragonskolan.	Onsdagar	18.00-20.00	
och	söndagar	17.30-19.30.	De	spelar	level	4-6.	
Träningsgrupp	Vatten	(02/03)	tränar	på	Dragonskolan	tisdagar	18.00-20.00	och	söndagar	16.00-
18.00.		
	
Vi	har	en	förhoppning	att	kunna	starta	upp	en	grupp	med	Volleybompa	för	barn	födda	11	och	
tidigare.	Volleybompa	är	en	lekfull	träningsform	med	fokus	på	rörelse	och	koordination	där	
föräldrar	tränar	tillsammans	med	sitt	barn	vilket	gör	att	det	inte	krävs	någon	stor	ledarinsats.	Alla	
tillfällen	ser	i	princip	likadana	ut	så	det	krävs	ingen	planering	eller	annat	inför	träningarna.	Vanligt	
upplägg	är	uppvärmning,	hinderbana	och	avslutningsvis	en	lek.	Vi	hoppas	hitta	någon	förälder	
med	barn	i	aktuell	ålder	som	kan	vara	behjälplig	vid	träningstillfällena.	Meddela	om	ni	vet	av	
någon	lämplig!	Isf	kan	ledare	från	Habo	Volley,	som	börjat	med	konceptet,	komma	och	
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presentera	och	hjälpa	till	med	planeringen	av	upplägget.	Här	är	en	länk	till	Habos	
Volleybompahemsida,	vilka	fått	pengar	från	Arvsfonden	för	att	sprida	detta	runt	om	i	Sverige:	
http://www.volleybompa.se/	
Eventuellt	kommer	några	ungdomar	02/03	att	kunna	vara	med	och	träna/inspirera.	Nyttigt	både	
för	de	yngre	och	äldre!		
	
IKSUs	damlag	(som	bla	innehåller	Stöckespelare	från	första	Kidsvolleykullen	som	nu	övergått	till	
IKSU)	spelar	i	år	i	division	1.		
Det	jobbas	på	att	få	till	ett	volleyboll	gymnasium	på	Dragonskolan	till	2019	då	ungdomar	födda	
2002orna	ska	börja.	Ansökan	skall	isf	in	innan	jul	2017.	
	
Det	jobbas	nu	hårt	för	att	få	till	en	Idrottshall	i	Stöcke.	All	hjälp	behövs	för	att	det	ska	kunna	bli	
verklighet.	Meddela	Tobbe	om	ni	tror	Er	kunna	bidra	med	något	eller	vill	vara	med	och	hjälpa	till!	
	

//	Tränarna	


